– токен X11im в объёме 1 (одна) единица приравнивается к стоимости 1 (одного) 
квадратного метра земельного участка, указанного в п. 2.4. настоящих Специальных условий; 

– стоимость 1 (одного) квадратного метра земельного участка, указанного в п. 2.4. 
настоящих Специальных условий, составляет 853 (Восемьсот пятьдесят три) руб. 

2.7.​ Держатель токена X11im подтверждает своё право залога на предмет залога в 
соответствии с п. 2.4. настоящих Специальных условий, но не подтверждает своё право на 
участие в пуле ликвидности в соответствии с Публичной офертой об участии в пуле